
 
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

15.02.2023            № 2-11 

 

 
 
 

Об оказании финансовой помощи 

профсоюзам Турции и Сирии 

   

 

 

В связи с обращением Конфедерации турецких профсоюзов (Хак-Иш) и 

Всеобщей федерации профсоюзов Сирии об оказании им финансовой 

помощи для преодоления последствий разрушительного землетрясения, 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

направить Конфедерации турецких профсоюзов (Хак-Иш) и Всеобщей 

федерации профсоюзов Сирии в качестве помощи пострадавшим  

от стихийного бедствия сумму в размере 800 (восьмисот) тысяч рублей каждой. 

 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 


